

# **El og VVS Salg ApS**

**Ordrupvej 65, st. tv., c/o Martin Marker, 2920 Charlottenlund**

**CVR-nr. 39 91 54 56**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

---

**Martin Marker**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

El og VVS Salg ApS  
Ordrupvej 65, st. tv.  
c/o Martin Marker  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 39 91 54 56  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Martin Hartwich Marker

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af el-, VVS- og sanitetsprodukter samt dermed beslægtede produkter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -10.440 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.000 kr. mod -10.562 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-10.440</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-122
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.000</b>	<b>-10.562</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.000</b>	<b>-10.562</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-5.000	-10.562
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.000</b>	<b>-10.562</b>



**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>8.490</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>8.490</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>8.490</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-89.197	-84.197
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-39.197</b>	<b>-34.197</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	30.187	0
Gæld til kapitalinteressere	0	30.187
Anden gæld	4.010	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.197	42.687
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>39.197</b>	<b>42.687</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>8.490</b>

**2 Eventualposter**

## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	122
	<b>0</b>	<b>122</b>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Martin Marker Holding ApS, CVR-nr. 37158569, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.